
2024年 9月吉日 
お取引先各位 

株式会社小田島アクティ 

代表取締役 小田島 修司 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび業務の効率化を図るため、弊社介護用品部仙台営業所を移転することにな

りましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも倍旧のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移転先】 

□ 業務開始日 ： 2024年 10月 3日（木） 

□ 住 所 ： 〒983-0014 仙台市宮城野区高砂１丁目 17-2 

□ 電 話 番 号 ： 022-388-8013（従来通り） 

□ Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： 022-388-8014 

 

＊移転に伴い、10月 3日は電話・ＦＡＸが不通となりますので翌日以降にご連絡くださ 

いますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


